



Prime & Store Cattle 25 March 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Mandamus Down ltd	2	Prime Ang/SH x Steers	PWA	CM	513	\$1,200.42	\$2.34
501	WF Tennent-Brown	1	Prime HF x Steers	PWA	C2	520	\$1,196.00	\$2.30
502	WF Tennent-Brown	4	Prime Fri Steers	PWA	C2	576	\$1,342.08	\$2.33
503	WF Tennent-Brown	2	Prime Fri Steers	PWA	C2	538	\$1,178.22	\$2.19
504	WF Tennent-Brown	4	Prime Fri Steers	PWA	C2	490	\$980.00	\$2.00
505	Ivan Evans	2	Prime HF x Steers	HL	C2	908	\$1,906.80	\$2.10
506	Aspiring Hills Farm	2	Prime Angus Steers	HL	C10	610	\$1,518.90	\$2.49
507/508	T & R Ferguson	10	Prime Angus Steers	HL	C10	659	\$1,660.68	\$2.52
509	P & MJ Higgins	2	Prime Angus Steers	HL	CM	550	\$1,347.50	\$2.45
510	P & MJ Higgins	3	Prime Here Steers	HL	CM	522	\$1,263.24	\$2.42
511	GR & RW Wilson	1	Prime Angus Steers	HL	C10	530	\$1,250.80	\$2.36
511a	C & S Kelso	1	Prime HF x Steer	HL	CM	630	\$1,530.90	\$2.43
512	C & S Kelso	4	Prime HF x Steers	HL	CM	523	\$1,234.28	\$2.36
513	C & S Kelso	9	Prime HF x Steer	HL	CM	528	\$1,235.52	\$2.34
514	C & S Kelso	8	Prime HF x Steer	HL	CM	477	\$1,068.48	\$2.24
530	KC & KM Duncan	6	Prime HF x Steers	HL	C2	567	\$1,360.80	\$2.40
531	KC & KM Duncan	5	Prime AF x Steers	HL	C2	562	\$1,354.42	\$2.41
532	HH Farming	6	Prime Here Steers	HL	CM	571	\$1,381.82	\$2.42
533	Northcote Framing	1	Prime Here Steers	HL	CM	610	\$1,482.30	\$2.43
534	B & L Jones	4	Prime AF x Steers	HL	C3	532	\$1,266.16	\$2.38
535	MC & AJ Tomlinson	5	Prime Fri Steers	HL	CM	489	\$1,026.90	\$2.10
536	MC & AJ Tomlinson	6	Prime Fri Steers	HL	CM	452	\$904.00	\$2.00
537	S& W Gerritsen	1	Prime Fri Steer	HL	CM	635	\$1,466.85	\$2.31
538	C Thomas	1	Prime Fri Steer	HL	C10	640	\$1,280.00	\$2.00
539	L Jarvis	2	Prime B/Galloway Steers	HL	CM	428	\$770.40	\$1.80
546	DG Leach	1	Prime AF x Heifer	PWA	CM	450	\$810.00	\$1.80
547	IN & JM Evans	2	Prime S/Horn Heifers	HL	C2	670	\$1,514.20	\$2.26
548	IN & JM Evans	1	Prime Fri x Heifer	HL	C2	650	\$1,495.00	\$2.30
549	D & R Vaughan	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	635	\$1,511.30	\$2.38
550	L Jarvis	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	588	\$1,375.92	\$2.34
551	T & R Ferguson	2	Prime Angus Heifers	HL	C10	625	\$1,500.00	\$2.40
552	T & R Ferguson	2	Prime Angus Heifers	HL	C10	500	\$1,180.00	\$2.36
553	C & S Kelso	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	465	\$1,023.00	\$2.20
554	Northcote Framing	2	Prime Here Heifers	HL	CM	540	\$1,279.80	\$2.37
555	KC & KM Duncan	5	Prime HF x Heifers	HL	C2	584	\$1,384.08	\$2.37
556	P Blanken	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	455	\$523.25	\$1.15
557	Cowley Dairy Solutions	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	435	\$656.85	\$1.51
558	Pahau Reserve Ltd	3	Prime Fri Cows	PWA	CM	578	\$797.64	\$1.38
559	Pahau Reserve Ltd	4	Prime Fri Cows	PWA	CM	543	\$749.34	\$1.38
574	TKR Trust	5	Prime Fri Cows	NZF	C10	606	\$824.16	\$1.36
575	TKR Trust	5	Prime Fri Cows	NZF	C10	470	\$596.90	\$1.27

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
576	Aspiring Hills Farm	1	Prime Cow	HL	C10	720	\$1,159.20	\$1.61
577	TW & RM Maret	5	Prime Angus Cows	HL	CM	640	\$1,043.20	\$1.63
578	TW & RM Maret	6	Prime Angus Cows	HL	CM	553	\$862.68	\$1.56
579	Cowley Dairy Solutions	4	Prime Fres Cows	HL	C10	594	\$831.60	\$1.40
581	Northcote Framing	2	Prime Here Bulls	HL	CM	535	\$1,251.90	\$2.34
582	G Lawrence	1	Prime MG Rig	PWA	C10	550	\$1,265.00	\$2.30
583	Mt Hilton Holdings	2	Prime Ang Rigs	PWA	C10	478	\$1,027.70	\$2.15
584	C Thomas	1	Prime Here Bull	HL	C10	930	\$1,023.00	\$1.10
585	PH & LL Lankow	1	Prime S/Horn Bull	HL	C9	845	\$1,014.00	\$1.20
	STORES							
589	Mt Hilton Holdings	4	R2 Ang Steers	PWA	C10	383	\$800.00	\$2.09
590	GR & RW Wilson	3	R2 Angus Steers	HL	C10	353	\$750.00	\$2.12
591/616	WG & GR Hutcheon	15	R2 HF x Steers	HL	CM	391	\$850.00	\$2.17
592	WG & GR Hutcheon	12	R2 HF x Steers	HL	CM	361	\$800.00	\$2.22
593	S Woods	9	R2 HF x Steers	HL	CM	412	\$830.00	\$2.01
594	S Woods	6	R2 HF x Steers	HL	CM	370	\$740.00	\$2.00
595	Jezeke Trust	4	R2 HF x Steers	HL	CM	413	\$835.00	\$2.02
596	Kahu Flats	3	R2 HF x M/Sex (2S/1H)	HL	CM	402	\$760.00	\$1.89
597	Jezeke Trust	4	R2 HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	364	\$620.00	\$1.70
598	Jezeke Trust	5	R2 HF x Heifers	HL	CM	384	\$730.00	\$1.90
599	Aigen Farm	7	R2 HF x Heifers	HL	CM	364	\$620.00	\$1.70
600	Aigen Farm	4	R2 HF & B/G Heifers	HL	CM	364	\$540.00	\$1.48
601	DG Leach	3	R2 Charolais x Heifers	PWA	CM	310	\$630.00	\$2.03
602	DG Leach	3	R2 Ang x Heifers	PWA	CM	290	\$565.00	\$1.95
603	Mandamus Down Ltd	4	R2 MG Fri x Heifers	PWA	CM	378	\$750.00	\$1.98
604	A Ayres	4	R2 HF x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	378	\$720.00	\$1.90
605	Meremeadows Farm (MC)	11	R2 HF x Steers	HL	C10	351	\$720.00	\$2.05
606	Meremeadows Farm (MC)	7	R2 HF x Heifers	HL	C10	350	\$660.00	\$1.89
516	O Maxwell	5	Ylg Ayrshire x Steers	PWA	CM	224	\$335.00	\$1.50
517	GI Morris	5	Ylg HF x Heifers	PWA	CM	175	\$310.00	\$1.77
518	P & T Greenwood	3	HF x Steer Calves	HL	C10	150	\$320.00	\$2.13
519	P & T Greenwood	12	HF x Heifer Calves	HL	C10	135	\$270.00	\$2.00
520	P & T Greenwood	5	HF x M/Sex Calves (3S/2H)	HL	C10	134	\$250.00	\$1.87
521	Manaroa Farm (MC)	18	Fri Bull Calves	HL	C10	152	\$250.00	\$1.64
568	MA & DA Goodship	2	HF x Heifer Calves	HL	CM	293	\$430.00	\$1.47
569	MA & DA Goodship	1	HF x Rig Calf	HL	CM	345	\$430.00	\$1.25
570	S Gilmour	2	R2 HF x Heifers	HL	CM	400	\$730.00	\$1.83
571	C Thomas	2	R2 HF x Heifers	HL	C10	310	\$400.00	\$1.29
572	P Blanken	1	AH x Bull Calf	HL	CM	325	\$450.00	\$1.38
573	R MacPherson (MC)	1	R2 Fri Steer	HL	CM	350	\$400.00	\$1.14
573a	R MacPherson (MC)	1	R2 Fri Rig	HL	CM	375	\$500.00	\$1.33

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.